

# **MEDIASOLUTION ApS**

Industrivej 16  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/01/2019**

**Ulrich Henning Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MEDIASOLUTION ApS

Industrivej 16

4632 Bjæverskov

CVR-nr: 31584426

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af IT-produkter og serviceydelser nært beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat på tkr. 187, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og markedsforholdene taget i betragtning anses for tilfredsstillende.

Ledelsens forventer en uændret indtjening i 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.730.428</b>	<b>1.415.736</b>
Personaleomkostninger .....		-1.406.427	-1.319.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.369	-62.369
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>261.632</b>	<b>34.033</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.285	361
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.992	-8.547
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>246.925</b>	<b>25.847</b>
Skat af årets resultat .....		-60.274	-5.234
<b>Årets resultat</b> .....		<b>186.651</b>	<b>20.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	30.000
Overført resultat .....		186.651	-9.387
<b>I alt</b> .....		<b>186.651</b>	<b>20.613</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		148.325	148.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		122.370	184.739
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>270.695</b>	<b>333.064</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>270.695</b>	<b>333.064</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		209.359	209.811
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>209.359</b>	<b>209.811</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		268.788	108.600
Tilgodehavende skat .....		0	62.294
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>268.788</b>	<b>170.894</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		178.290	191.236
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>178.290</b>	<b>191.236</b>
Likvide beholdninger .....		666.353	456.673
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.322.790</b>	<b>1.028.614</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.593.485</b>	<b>1.361.678</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.065.375	878.723
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.190.375</b>	<b>1.003.723</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.379	11.919
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.379</b>	<b>11.919</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		47.618	25.626
Skyldig selskabsskat .....		18.389	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		331.724	290.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>397.731</b>	<b>346.036</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>397.731</b>	<b>346.036</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.593.485</b>	<b>1.361.678</b>